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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 064/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 29/04/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

29/04/2010 - 11:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

38170929/2009
Processo

Aquisição de material de consumo (absorvente higiênico, balde em plástico, pilha tipo alcalina, sabão
em barra, shampoo automotivo, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no
Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.504.095/0001-80 130.259.278-52 214732459 SSP-SP
Papa Lix Plásticos e Descartáveis Priscila Jorge Lasaro

00.754.179/0001-72 251.561.361-681088906 2º Via SSP-GOMICROEMPRESA
APOLO PAPELARIA LTDA. Abdon Velasco de Oliveira

01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-244617 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.312.244/0001-35 656.219.721-043450570 2° Via SSP-GO
PETROPOLIS INDUSTRIAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Magno Borges Correia

02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA  Samuel  de Almeida

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GOMICROEMPRESA
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SSP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

05.535.945/0001-21 189.441.398-90276086648 SSp-SP
Bolivar Comercial de Emb. Desc. e Pres. de Serv. e Hig. LTDA Luciano Pilon Lopes

06.074.411/0001-08 247.107.761-721250426 SSp-GOMICROEMPRESA
Camargo & Tiago Comércio de Produtos de Limpeza LTDA. Káthia iago BorgesT

07.847.837/0001-10 419.281.051-491547570 SSP-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Vener Roque de Oliveira

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

09.009.059/0001-15 005.792.061-303574553 SSP-GOMICROEMPRESA
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

09.646.418/0001-45 942.563.731-873927605 SSP-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Leonardo dos Santos Machado

10.255.980/0001-27 648.436.451-682129822-4300424 SSP-GOMICROEMPRESA
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Adriana Victor do Nascimento

10.688.792/0001-92 736.304.381-724793350 SSP-GO 2ª ViaMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Antônio Feitosa Neto

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

15.183.098/0001-37 019.088.475-4957479291
Indeba Industria e Comercio LTDA. Cid Menezes de Oliveira

26.921.908/0001-21 832.078.801-3410912231 SSP-MT
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HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Argemiro Goncalves da Cunha Filho

41.150.160/0001-02 441.331.701-721600674 SSP-GO
Rava Embalagens Industria Comercio LTDA. Adriano Mendonça Alves

Os credenciados apresentaram suas propostas escritas, e após divulgação dos preços aos participantes, o pregoeiro,
em conformidade com o subitem 2.3 do Instrumento Convoctório, resolve SUSPENDER a presente sessão para análise
detalhada das propostas de preço das empresas participantes, e para o lançamento das mesmas no Sistema de
Pregão, estabelecendo, desde já, a data de 03 de maio de 2010 às 14:00hs para reabertura dos trabalhos licitatórios.
Assim, os envelopes de documentações foram vistados nos lacres e permanecerão sob a guarda da Comissão até o
retorno dos trabalhos. Nada mais a tratar, o pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida
e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 00.754.179/0001-72 - APOLO PAPELARIA LTDA.
 251.561.361-68 - Abdon Velasco de Oliveira

  

 05.535.945/0001-21 - Bolivar Comercial de Emb. Desc. e Pres. de Serv. e Hig. LTDA
 189.441.398-90 - Luciano Pilon Lopes

  

 06.074.411/0001-08 - Camargo & Tiago Comércio de Produtos de Limpeza LTDA.
 247.107.761-72 - Káthia iago BorgesT

  

 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 419.281.051-49 - Vener Roque de Oliveira

  

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 02.414.695/0001-83 - Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA
 012.765.041-52 -  Samuel  de Almeida

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 832.078.801-34 - Argemiro Goncalves da Cunha Filho

  



Pregão Presencial Pagina 3 de 3
Prefeitura Municipal de Goiânia 

 15.183.098/0001-37 - Indeba Industria e Comercio LTDA.
 019.088.475-49 - Cid Menezes de Oliveira

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 736.304.381-72 - Antônio Feitosa Neto

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 942.563.731-87 - Leonardo dos Santos Machado

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 00.504.095/0001-80 - Papa Lix Plásticos e Descartáveis
 130.259.278-52 - Priscila Jorge Lasaro

  

 02.312.244/0001-35 - PETROPOLIS INDUSTRIAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 656.219.721-04 - Magno Borges Correia

  

 41.150.160/0001-02 - Rava Embalagens Industria Comercio LTDA.
 441.331.701-72 - Adriano Mendonça Alves

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 10.255.980/0001-27 - STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 648.436.451-68 - Adriana Victor do Nascimento

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

  


